
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXVIII   -  БРОЈ 50 

 
НИШ, 6. јун  2020. 

Цена овог броја 20  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
1. 

На основу члана 15. Закона о локалним изборима (''Службени гласник Републике Србије'' број 
129/07, 34/2010-одлука УС и 54/11 ), а у вези члана 18. Закона о јединственом бирачком списку 
(''Службени гласник Републике Србије'' број 104/09 и 99/11),  

Градска изборна комисија Ниш, на седници од 06. 06. 2020. године донела је 
 
 
 

О Д Л У К У 

О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА ЗА ПОДРУЧЈЕ ГРАДА НИША ЗА ИЗБОР 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА НИША РАСПИСАНИХ ЗА 

21 ЈУН 2020. ГОДИНЕ 

 
 

I 
 
 

Укупан број бирача, утврђен Решењем Министарства државне управе и локалне самоуправе број 
208-00-23/2020-26/60-112 од 05.06.2020. године, уписаних у делу Јединственог бирачког списка за 
подручје града НИШ, за избор одборника Скупштине Града Ниша расписаних за 21. јун 2020. године је 
231.134 бирача. 
 
 

II 
 
 

Ову одлуку објавити у ''Службеном листу Града Ниша''.  
 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА НИШ 
 
Број: 013-213/2020 
У Нишу, 06. 06. 2020. године  
 

Председница 
Љиљана Берић, с.р. 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 50                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        6. јун  2020. године 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

ГРАДСКА ОПШТИНА НИШКА БАЊА 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
2. 

 
На основу члана 15. став 1. Закона о локалним изборима ("Службени гласник РС", бр. 129/07, 34/10 

- УС, 54/11, 12/2020, 16/20 – аутентично тумачење и 68/20), члана 2. Одлуке о координираном 
спровођењу свих избора расписаних за 21. јун 2020. године („Службени гласник РС“ бр 21/2020 и 
73/2020) и члана 8. Пословника о раду Општинске изборне комисије Нишка Бања („Службени лист Града 
Ниша“ бр. 16/2012), 

Општинска изборна комисија Нишка Бања, на седници од 04.06.2020. године, донела је 
 
 
 

З А К Љ У Ч А К 

 

 
 

 
Члан 1. 

 
 Гласање на изборима за одборнике Скупштине Градске општине Нишка Бања, расписаним за 
21. јун 2020. године, обавиће се на 14 бирачких места које је за Градску општину Нишка Бања одредила 
Републичка изборна комисија Решењем о одређивању бирачких места за гласање на изборима за 
народне посланике Народне скупштине, расписаним за 21. јун 2020. године („Службени гласник РС“ бр. 
77/2020). 
 

Члан 2. 
 

Овај закључак објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 
 

 
 
 

 
Број: 013-27/113-2020 
У Нишкој Бањи, 04.06.2020. год. 

 
 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
НИШКА БАЊА 

 
 
 

 
Председник 

Душан Весковић, с.р. 

 

 



  

 
 
 
 
 
6. јун  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 50  Страна 3 
 

 
 

 

 

ОПШТИНА ГАЏИН ХАН 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
3. 

 
 

На основу члана 15. Закона о локалним изборима („Сл. Гласник РС“ бр. 129/07, 34/10-одлука  
УС, 54/11, 12/2020, 16/2020 и 68/2020), и члана 18.Закона о јединственом бирачком списку („Сл. 
гласник РС“  бр.104/2009 и 99/2011)  

Општинска изборна комисија у Гаџином Хану, на седници одржаној 06.јуна 2020.године, донела 
је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
1.Укупан број бирача на територији Општине Гаџин Хан на дан 05. јунa 2020.године је 6195. . 
2. Ово решење објавити у Службеном листу Града Ниша. 
 
 
 
Број:013-1-ББ/2020-II-11 
У Гаџином Хану, 06. јуна 2020.године 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

                                                                                                                                          
 
                                                                                                                                   Председник 
                                                                                                                                Милош Митић с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 50                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        6. јун  2020. године 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

  

С А Д Р Ж А Ј: 

  

Град Ниш 

Градска изборна комисија 

 

 

 

1. Одлука о објављивању укупног броја бирача за подручје Града Ниша за избор одборника 
Скупштине Града Ниша расписаних за 21. Јун 2020. Године ..................................................  

 
1 

  

Градска општина Нишка Бања 

Општинска изборна комисија 

 

 

 

2. Закључак о бриачним местима .....................................................................................................  2 
  

Општина Гаџин Хан 

Општинска изборна комисија 

 

 

 

2. Решење о утврђивању укупног броја бирача на територији општине Гаџин Хан ..............  3 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 

 


